



Nationalsocialistisk Kamp

#208

8 / 2024 (135)

Lexikon - Michael Kühnen

108 - RICH

Riket är den ariska rasens högsta form av statlig organisation (se även stat och arisk). I allmänhet betyder imperium en självförsörjande storskalig ordning som organiserar ett livsutrymme (se autarki). För den ariska människan utgör riket emellertid också ett värde i sig självt och är en del av hennes historiska och politiska tradition:

Riket förkroppsligar principen om ordning, om ett kosmos som är ordnat av människan, om harmoni mellan natur och kultur, och tjänar därmed frälsningen.

Denna ordningsprincip finner sitt perfekta uttryck i idén om riket, som de germanska folken ärvde från Rom. Idén om riket är en väsentlig del av den nationalsocialistiska världsbilden.

Dess politiska maktbärare i dag är de nationalsocialistiska partierna i Europa (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet).

Idén om riket, som den fortfarande uppfattas idag, föddes i folkets karaktär och i romanismens livsstil. Romarriket är utgångspunkten för den stora europeiska imperietraditionen, eftersom det redan under antiken omfattade stora delar av det ariska livsrummet. Romarrikets sönderfall - utlöst av dess förfall och förseglat av kristendomen - ledde till att det delades upp i ett östligt och ett västligt imperium. Detta ledde slutligen till att nya folk tog till sig begreppet imperium.

Grekerna (bysantinerna) var de första etniska bärarna av det östliga imperiet, som araberna och turkarna påverkades av när de grundade sina imperier. Bysantinerna fick ryssarna som politiska arvtagare - än i dag det ledande folket i Östliga riket (se även Slaverna och



Sovjetunionen).

Efter Roms slutgiltiga fall blev de germanska folken, framför allt deras kärnfolk, tyskarna, de etniska bärarna av det västerländska imperiet, som tog över uppgiften att skapa en överstatlig ordning i Europa och därmed grundade det "Heliga romerska riket av tysk nation", det första imperiet.

Konfessionella splittringar och bildandet och stärkandet av europeiska nationer och deras nationalstater krossade det gamla imperiet, som upphörde att existera enligt konstitutionell lag 1905 och vars rester levde vidare i det österrikiska kejsardömet, som blev alltmer en anakronism, fram till 1918. Medan tyskarna hade avstått från att bilda en egen nationalstat fram till det gamla imperiets fall, ledde den europeiska imperialismens tidsålder till insikten att endast en stark nationalstat skapar förutsättningar för att grunda och upprätthålla ett imperium. År 1871 skapade tyskarna alltså en stark nationalstat i form av Andra riket. Det stod dock klart att en tysk nationalstat samtidigt var för stark och för svag för Europa: för stark för att grannstaterna och de världspolitiska konkurrenterna skulle acceptera dess existens, men för svag för att den skulle kunna hävda sin rätt att existera mot deras vilja. Detta ledde oundvikligen till 1900-talets två världskrig.

Andra rikets ledning fann ingen utväg ur denna maktpolitiska tragedi och förlorade första världskriget, även om den genom sin allians med de österrikiska och turkiska monarkierna och sin seger i Ryssland nästan omedvetet lyckades grunda ett nytt stort imperium, med stöd av den tyska nationalstatens väpnade makt. Däremot gjorde Tredje rikets ledning samma försök medvetet och tydligt: genom att stärka den tyska nationalstaten till ett imperium! Nationalsocialismens revolutionära dynamik stödde detta försök och mobiliserade fullständigt alla väpnade krafter i Tyskland. Men även denna gång misslyckades rikets grundande på grund av imperialismen hos Tysklands maktpolitiska motståndare. De störtade också Tredje riket, delade Tyskland och underkuvade det.

Utan att ge upp riksidéns krav på livsutrymme, autarki och suveränitet, som är nödvändiga för att bevara och utveckla det tyska folkets art, har den nya frontgemenskapen dragit konsekventa slutsatser under intrycket av det andra och tredje rikets undergång och ser sig själv som en medvetet antiimperialistisk rörelse, som inte längre vill förverkliga en ny riksgrundläggning genom att bilda och utvidga en tysk nationalstat, utan genom en världsomspännande nationalsocialistisk revolution i den ariska rasens hela livsutrymme. I detta syfte bildar de nationalsocialistiska partierna en världsrörelse.

I slutet av denna revolution kommer det kommande fjärde riket att omfatta hela Europa i öst och väst, Arabien, Turkiet och Persien som en överstatlig större ordning (se även parseer och östlig indoeuropéism). I detta imperium kommer alla inblandade folk att kunna utvecklas som fria nationer i enlighet med sin art och natur på grundval av rasåtskillnad och rashygien (se även Frihet). Detta fjärde rike kommer att förena sig med den uppvaknande ariska rasen på de andra kontinenterna för att bilda en arisk gemenskap av nationer och på så sätt fullborda den nya ordningen.

109 - REVOLUTION

En revolution är en total omvärdering av alla värden på alla nivåer i samhällslivet - till exempel den neolitiska revolutionen, med dess övergång från jägar- och samlarliv till den bofasta jordbrukarens livsstil, eller den tekniska revolutionen i modern tid, som i båda fallen fullständigt förändrade livet och alla värden. Nationalsocialismen förstår revolutionen i en snävare bemärkelse som en omvälvning på maktpolitisk nivå, som sedan leder till en omvärdering av alla värden på alla nivåer, och kopplar detta begrepp nära samman med

begreppet dekadens, som ska övervinnas genom revolutionen.

Det är därför som nationalsocialismen har tre revolutioner i Europas kända historia:

Mot den antika världens ökande förfall segrade **kristendomens revolution**, som satte föreställningen om en enda, allsmäktig Gud och hans moral, som upprätthålls genom bud, i centrum för allt tänkande, alla känslor och allt handlande, och byggde på den en ordning som varade i mer än tusen år. Kristendomen kunde dock inte lösa det grundläggande problemet med den ariska människans förfall i Europa (se arisk) - alienationen mellan människans natur och kultur - vilket Nietzsche helt riktigt insåg i all sin klarhet och skärpa. Tvärtom, kristendomens dogmatism undertryckte Europas andliga liv, förhindrade en försoning mellan natur och kultur och kvävde i allt högre grad livsviljan hos de ariska folk som den förtryckte.

Mot detta står **upplysningens** slutligen segerrika **revolution**, som satte individen, dess frihet, självbestämmande och självförverkligande i centrum för allt tänkande, alla känslor och allt handlande, men som misslyckades med att skapa en stabil ordning på denna grund och övervinna dekadensen. - Med individualismen i upplysningsrevolutionen uppstod i stället den västerländska demokratins statsform och den liberala kapitalismens livsordning som förvrängningar och förlöjliganden av en ordning där den ariska rasens förfall går in i sitt akuta skede och direkt hotar rasens överlevnad.

Mot detta kämpar nu **nationalismens revolution** sedan 1918/29 JdF, som först gjorde sig gällande i maktpolitiska termer 1933/44 JdF, men som först undertrycktes och krossades av reaktionen 1945/56 JdF. Den nationalsocialistiska revolutionen fortsatte dock under det maktpolitiska förtryckets yta och förändrade alla värden för mänsklig samlevnad genom att sätta gemenskapen i centrum för allt tänkande, alla känslor och allt handlande och blev på så

sätt den ariska rasens världsörelse och viljebärare (se även vilja). Nationalsocialismen strävar efter den nya ordningen, som äntligen förenar natur och kultur och på så sätt övervinner dekadensen.



Varje maktpolitisk revolution kräver en maktpolitisk viljebärare - en revolutionär organisation - för att kämpa, vinna och forma den nya ordningen. Den katolska kyrkan i kristendomen och det hemliga sällskapet frimurarna i upplysningstiden tog på sig denna uppgift. Bärare av den nationalsocialistiska revolutionen är det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). Nationalsocialismen och dess nya ordning bygger på idén om Volksgemeinschaft. Detta är endast möjligt med folkets frivilliga samtycke och lojalitet. Detta resulterar i möjligheten och skyldigheten för det nationalsocialistiska partiet att lagligt genomföra revolutionen under de villkor som gäller för en fungerande demokrati av västerländsk typ - dvs. att

delta i valen som ett parti i parlamentarism och, inom ramen för den gällande konstitutionen, komma till makten. Där detta är möjligt följer det nationalsocialistiska partiet den rättsliga revolutionens väg, som via statsreformer leder till den nationalsocialistiska folkstaten (se stat) och slutligen till den nya ordningen. När den härskande ordningen inte tillåter en laglig revolution kämpar partiet under jorden och organiserar vid behov väpnat motstånd (se varulv). Med tanke på den ariska rasens överväldigande förfall är den nationalsocialistiska revolutionens seger idag det enda alternativet till ruin, till rasens död. Detta rättfärdigar det enorma ansvaret och betydelsen av den nationalsocialistiska världsrörelsens kamp, som i Tyskland leds av tankesamhället Nya Fronten för perioden av NSDAP:s förbud.

110 - RITUS

Riten är traditionens yttre form och därmed en viktig byggsten i varje traditionell ordning, där den tillsammans med arvsprincipen blir grunden för livet. Dekadensen förstör ritualen och berövar därmed kulturen dess ryggrad. Detta har också hänt i Europa i och med den ariska rasens ökande förfall (se Aryerna). Återupprättandet av riten, eller dess återskapande, är därför ett av nationalsocialismens mål i kampen för en ny ordning i enlighet med arten och naturen, som kommer att återupprätta en traditionell kultur på en medveten biopolitisk grund (se även biologisk humanism).

Men traditioner och ritualer är inte bara viktiga hörnstenar i nationalsocialismen av kulturella skäl, utan de är också nödvändiga ideologiskt och inte minst organisatoriskt. Nationalsocialismen känner ingen dogmatism. Dess budskap, dess innehåll och dess mening är livet i all dess mångfald och med dess naturlagar (se differentiering). Nationalsocialismen är alltså mångsidig, liksom antalet och arten av dess anhängare, men enhetlig som den biologiska naturen hos det folk och den ras vars organiserade vilja att leva den representerar. Det är idén om frihet.

Men för att inte sönderfalla i en mängd konkurrerande cirklar, sekter och tendenser, utan för att bli ett folk och en ras instrument i kampen för existens, behöver nationalsocialismen ett parti. Partiet med en tradition av historisk makt och traditionen av en orubblig rit. Partiets enighet och inflytande bevaras på så sätt i slutändan av ritualen och förs vidare genom historien. I Tyskland omfattar detta:

det öppna engagemanget för det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet, för dess partiprogram och för dess ledare Adolf Hitler;
hälsningen om frälsning (se Heil);
den bruna tröjan från Sturm-Abteilung;
hakkorsflaggan.

Allt detta och mycket mer är inte "yttre faktorer" utan en del av den tyska nationalsocialismens tradition och ritual, som man inte kan göra sig av med utan att utplåna nationalsocialismen själv som historisk och politisk kraft. Riten garanterar partiets överlevnad och är dess kollektiva vilja som har mognat till form.

111 - ROMERNA

Romarna är en av familjerna av folk av arisk "ras" (se Aryerna), tillsammans med de germanska, slaviska och östindoeuropeiska folken. De bosatte sig i Europa, särskilt i södra och

västra delen av kontinenten. Rasmässigt tillhör de den västerländska typen av ariska folk. Historiskt sett är de skaparna och formgivarna av fascismen, som dock har visat sig vara otillräcklig för den vita rasens nuvarande överlevnadskris i jämförelse med nationalsocialismen. Därför vinner nationalsocialismen nu också anhängare bland de romanska folken och kämpar för att alla romanska folk i Europa ska förenas i en romansk federation som en del av det fjärde riket.

Även om den historiska nationalsocialismen ursprungligen enbart riktade sig till den nordisk-germanska människotypen, tvingar den ariska rasens svåra situation - som nämnts ovan - den nu att se sig själv som den vita rasens organiserade livsvilja i sin helhet. Bärarna av denna vilja är också i de romanska folken de respektive nationalsocialistiska partierna, som är en del av den nationalsocialistiska världsrörelsen (se även Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). Den nya generationens nationalsocialism garanterar således också bevarandet och utvecklingen av den västerländska människans art i sin omfattande kamp för hela den ariska rasens överlevnad och högre utveckling i enlighet med arten och naturen.

112 - RUSSLAND

Ryssarna är kärnfolket i den slaviska folkfamiljen, så rasistiskt sett är de huvudsakligen arier av östlig ras. Historiskt sett är ryssarna arvtagare till det östromerska kejsardömet Bysans och därmed etniska bärare av den östeuropeiska imperieidén. Deras politiska uttryck är framför allt panslavismen, med dess strävan efter de slaviska folkens enhet.

Ur panslavismens tradition kommer en rysk och panslavisk nationalsocialism att växa fram, som kommer att skapa en slavisk federation inom det fjärde rikets kommande europeiska storordning, där ryssarna på grund av sitt historiska inflytande och sin völkiska kraft kommer att ha en viktig betydelse. Utifrån detta perspektiv av nationell frihet och utvecklingen av slavismen i allmänhet och av det ryska folket i synnerhet i enlighet med deras natur och natur kommer nationalsocialismen att få styrka, framför allt i Sovjetunionen, att andligt övervinna den härskande marxismen, att krossa den kommunistiska diktaturen och därmed bryta dess imperialism. Ryssarnas befrielse är en förutsättning för sovjetimperiets död!

Den historiska erfarenheten, särskilt från andra världskriget, och kärnvapenålderns villkor förbjuder emellertid varje tro på möjligheten av en sådan befrielse utifrån, eller ens genom krig. Endast ryssarna själva är kapabla till detta. I och med den ryska naziströrelsens bevisade grund och fortsatta existens, liksom andra relaterade nationella ryska och panslaviska strävanden, har denna ryska befrielse redan börjat.

Den nya generationens tyska nationalsocialism tar däremot avstånd från tanken på östlig expansion och söker nya sätt att sträva efter tillräckligt stort livsutrymme. Den nya fronten strävar därför efter en nationell tysk östpolitik, med målet att uppnå neutralitet, för att slutligen återvinna Tysklands enhet, frihet och suveränitet.

113 - SJÄLVBESTÄMMANDERÄTT

Den biologiska humanismen, som är nationalsocialismens vetenskapliga kunskapslära, strävar efter att erkänna människans biologiska natur, naturlagarnas inflytande på hennes individuella och gemensamma liv, konsekvenserna för människans natur- och kultursamhällen, och skapar på så sätt förutsättningar för ett art- och naturanpassat handlande. De viktigaste biologiska grunderna för människans sociala samexistens är:

Arvsanlag, urval i kampen för tillvaron (se även elit) och differentiering, både i fysiska och

mentala dispositioner.

Nationalsocialismen tar hänsyn till arvs- och urvalslagarna genom en politik för rashygien och elitbildning. Från differentiering härleder nationalsocialismen respekt för livets mångfald, även inom människans biologiska art, som utvecklas i individer, kön (se moderskap), folk och raser. Detta blir grunden för nationalsocialismens politik som leder individen till personligheten, folket till nationen och rasen till riket och den rasistiskt bestämda folkgemenskapen, och som har rasåtskillnad som sin förutsättning.

Nationalsocialismen härleder således rätten till självbestämmande från den biologiska naturlagen om differentiering och kräver därför rätten till överlevnad, högre utveckling och frihet för varje ras, folk och etnisk grupp.

Endast de folk kommer att lyckas förverkliga denna rätt till självbestämmande vars medborgare mognar till en viljegemenskap, en nation. En sådan nation behöver en viljebärare. Inom de ariska folken (se arier) uppfylls denna uppgift av den nationalsocialistiska världs rörelsen med sina olika partier. I Tyskland är detta det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet. Därför kräver NSDAP redan i punkt 1 i sitt partiprogram att alla tyskar ska förenas i ett stor-Tyskland på grundval av folkens självbestämmanderätt.

En nation förverkligar sin rätt till självbestämmande inte bara genom nationalstaten (se stat), utan kan också förena sig med andra folk för att bilda ett imperium. Nya fronten, som är kärnan i det framtida, nygrundade NSDAP, kämpar därför på grundval av självbestämmanderätten för att förverkliga den tyska nationens frihet och självbestämmande inom ramen för Fjärde rikets större ordning, som ska omfatta hela det större europeiska livsrummet (se även Europa).

Kul under hakkorset

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck

41.

När jag fick en cheftjänst på ett lite "kosher" företag var jag mycket nöjd med lönen och möjligheterna att avancera. Men jag var också lite orolig för att jag skulle glömma bort min omgivning och låta en olämplig politisk kommentar glida fram.

Som en hårdför nationalsocialistisk aktivist var jag naturligtvis van vid att använda vardagliga termer som "arisk", "nigger", "spic" och "jude". Men jag var också van vid att säga saker som "*Partiet* bör göra det ena eller det andra", till skillnad från "*Företaget* bör göra det ena eller det andra". Det är lätt att glida ur i hettan av en debatt om företagets policy! Så jag var tvungen att se upp.

Ironiskt nog hjälpte min partiaktivism mig faktiskt att få det här jobbet. (Nej, det var inte ett skadedjursbekämpningsföretag eller gasbolaget eller SS-veteranernas välgörenhetsorganisation!) I mitt CV nämndes helt enkelt mitt omfattande "volontärbete", inklusive affärsadministration och publiceringsaspekter. Det imponerade på min framtida arbetsgivare, och jag slog ut de civilekonomer som konkurrerade med mig om samma tjänst, trots att jag själv saknade några högskolekurser i företagsekonomi.

Under årens lopp har jag haft många roliga upplevelser. Ibland var jag tvungen att översätta jiddiska skämt (jiddisch är en blandning av tyska, polska och hebreiska) för judiska försäljare som inte förstod jiddisch...

En gång blev jag ombedd att hjälpa till att kommunicera med en kollega vars engelska var så dålig att ingen annan på kontoret kunde förstå honom. "Försök med tyska, han kanske talar det", föreslog någon. (Det visade sig att han var en judisk invandrare från Israel.)...

En dag när den judiska chefen blev arg på en leverantör, utropade han: "Man kan inte göra affärer med Hitler!" Jag tittade på honom med ett helt rakt ansikte och svarade: "Det vet jag inte, det internationella bytessystemet fungerade bra på 1930-talet." Först var han förvånad, men snart började han le. Uppenbarligen hade han åtminstone ett sinne för humor.

Judar är mycket intelligenta, men också mycket känslösa. Rockwell använde deras känslöshet mot dem med stor effektivitet och använde sig på ett utmärkt sätt av hakkorset för att få dem att bli skummande rasande. Sedan avslöjade de sitt eget vansinniga hat. Men judarna är medvetna om sin överdrivna känslöshet. Min chef sa till mig mer än en gång: "Om jag någonsin blir arg och agerar *mot* mitt eget bästa affärsintresse, säg det till mig! Förklara för mig hur det ligger till med pengar och centtal. Pengar är vettiga." En gång gjorde jag just det under ett upphetsat styrelsemöte. Jag tog upp några lösa växelpengar ur min ficka, slog ner dem på bordet och började knuffa runt mynten medan jag förklarade min ståndpunkt. Jag vann den debatten. Efteråt kom chefen över och sa: "Vet du när du övertygade mig? Det var när du demonstrerade din ståndpunkt med de där mynten!"

Naturligtvis fanns det en del pinsamma stunder. En gång lade generaldirektören en tidningsartikel på mitt skrivbord mitt framför mig. Den handlade om nationalsocialismen och, ännu värre, mitt namn var *inringat med rött bläck*! Lyckligtvis var det en liten felstavning. Och ännu viktigare var att han inte kunde se min ansiktsuttryck i det ögonblicket. Jag kastade en blick på den, skrattade och sa: "Vem vet, det kanske är någon av mina galna släktingar!". Sedan gick jag tillbaka till arbetet eftersom det inte betydde något mer för mig.

En annan gång satte någon ett partiklistermärke på mitt bilsäte när bilen stod på företagets parkeringsplats. Men det ledde inte till något. Jag fick senare veta att det var en partisympatisör som bara menade det som ett skämt.

Ja, jag fick min del av skratten. Vi icke-judar kunde knappt hålla oss för gott när judar presenterade reklamkampanjer baserade på den primitiva judiska sexövertro som allmänt kallas "freudiansk psykologi". Till och med dr Mengeles experiment kom upp en gång!

Det kanske roligaste var när jag fick höra att jag hade ett "yiddischer Kopf" ("judiskt huvud" eller en "judisk hjärna"). Det var faktiskt uppriktigt menat som en stor komplimang, eftersom jag just hade gjort en stor affär.

Mina kamrater spekulerade ofta: Känner judarna till din politik eller inte? Jag vet fortfarande inte. Pengar betyder mer för judar än politik, och jag tjänade pengar åt företaget. Dessutom berättar gamla "Bund"-aktivister för mig att efter andra världskriget var det *bara* judiska företag som vågade anställa före detta Bund-folk; judarna behövde inte oroa sig för anklagelser om antisemitism, och de visste att vårt folk är bra arbetare!

Förutom pengarna fick jag många kontakter och praktisk erfarenhet på det jobbet. Naturligtvis fortsatte jag att arbeta frivilligt för partiet, och jag använder fortfarande dessa kunskaper i *vårt* arbete: White Revolution.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1979 April 1979 2017

Der Kampf geht weiter !

Nothing better than the capitulation of the Wehrmacht on 8 May 1945 is the national-socialist movement stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

All National Socialists and complete adherence to the Führer as the only path to the realization of the German people's destiny.

Der Kampf geht weiter !



TROTZ VERBOT NICHT TOT !

Hitler
Gottwald Lenz



Boletín de Noticias NS
www.nsdapao.org

#1805 18.06.2022 (139)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Informe frontal
Entrevista con Molly
Tercera parte

NSK: Sus proyectos actuales están altamente relacionados con la filosofía y el arte.

Describe un artículo sobre el impacto de estos temas en la política.

Molly Thoms, tras de seguir actualizando la galería de fotos, pero antes todo me ha concentrado en Adolf Hitler y el Eje de la Hispanidad (www.mountainofbismarck.com/truth.htm).

Entero en 23 páginas ahora, y luego mucho más que hacer. Entusiasmo la Segunda Guerra Mundial es un absoluto campo de minas de información. Estas informaciones sobre una cosa y te encuentras con dos cosas más para investigar. Se siente un poco como si fueras un arqueólogo, desenterrando el pasado enterrado. Un pasado que prefieres no saber a la luz. Podemos volver a agradecer a Internet la avalancha de información y fotografías. A lo largo de los años han salido a la luz cosas extraordinariamente raras.




the NEW ORDER

Number 176 (197) Founded 1979 April 20, 2017 (126)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinship fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are war, White investigation, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or in a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottwald Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT !

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

**Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk**

Blankett för prenumeration

() Prenumeration på NATIONALSOCIALISTISK KAMP för de kommande tolv numren. 30,00 Euro eller US\$30.00. [Ange vilken språkutgåva du vill ha!]

() Donation - Ditt stöd gör vårt arbete möjligt!

Name _____

Street _____

Stad _____ Stat eller provins _____ Postnummer _____

Country _____

(Valfritt) E-postadress / Telefon _____

Ställ checkar till följande adress: NSDAP/AO

Skicka till: NSDAP/AO - PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA